

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ TK700 (9H.JPK77.17E)**

Cena **4 270,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Projektor gamingowy 4K dla konsol nowej generacji HDR z input lag 16ms w 4K@60Hz | TK700

Graj w rozdzielczości 4K z najniższym opóźnieniem Input Lag 16ms

Wysoka jasność 3200 lumenów, 96% Rec.709, realistyczne gry HDR

Tryb gry zapewniający szczegółową klarowność i optymalne kolory w ciemnych scenach

Reaguj szybciej dzięki wyostrzonym zmysłom

Pokonaj każde wyzwanie w starożytnych ruinach lub współczesnej apokalipsie dzięki spektakularnej jakości audiowizualnej gier wideo w projektorze o wysokiej jasności True 4K HDR. Specjalnie skalibrowany do ciemnych scen tryb gry TK700 ujawnia poszukiwaczom przygód szczegóły i zagrożenia ukryte w cieniu. Ciesz się najostrzejszą rozdzielczością i najmniejszym opóźnieniem wejścia, jakie kiedykolwiek sparowano w projektorach do gier. Skoncentruj się na pokonywaniu przeszkód i płynnych wycięstwach z TK700.

Pod kontrolą z szybkością i precyzją

Nie musisz już wybierać między jakością obrazu a wydajnością. Prawdziwa rozdzielczość 4K UHD 3840x2160 z 8,3 milionami odrębnych pikseli i opóźnieniem wejściowym wynoszącym zaledwie 16 ms, razem eliminuje rozmycie, zapewniając niezmiennie oszałamiającą klarowność i wyraźne szczegóły. TK700 pozwala zatracić się w grze bez utraty kontroli.

Niski input lag dla płynnej wydajności

Innowacyjny, profesjonalnie zaprojektowany TK700 z bezprecedensowo niskim opóźnieniem wejściowym i czasem reakcji 16 ms zapewnia niezrównane wrażenia w grach 4K. Poczuj różnicę i triumfuj w czasie rzeczywistym podczas szybkich gier FPS, w których czas reakcji ma kluczowe znaczenie.

Wizualizacje niezbędne do przetrwania

Twoje wirtualne życie jest zagrożone. Dzięki TK700, wysoka jasność i znakomita wydajność zapewniają triumf nad wyzwaniami, nawet przy jasnym oświetleniu otoczenia.

Wysoka jasność

Poziom jasności TK700 pozwala na grę zarówno w jasnych, jak i ciemnych pomieszczeniach. Przygotuj się na wspaniałe, wielkoekranowe obrazy HDR w grach z idealnie wyważoną jasnością i nasyceniem kolorów.

Wzmocnienie czarnych detali

Wykrywaj i reaguj o jeden krok szybciej na zbliżające się niebezpieczeństwa, łatwo mapując szczegóły w

ciemności. Wzmocnienie czarnych szczegółów ujawnia drobne szczegóły w ciemnych scenach bez poświęcania wydajności kolorów w jaśniejszych obszarach. Zobacz mroczne pozostałości upadłych światów dzięki ekskluzywnemu dostrojeniu kolorów firmy BenQ.

Rozwiń świat na twoich oczach

Wyobraź sobie grę na obrazach 100" 4K bez kłopotów z instalacją. Poruszaj się po rozległych światach gier z wygodnej odległości oglądania według własnych preferencji, bez ciągłego obracania i panoramowania. Krótki rzut TK700 zapewnia beztruską przyjemność i wszechstronność umieszczania, zwiększając ogromne rozmiary ekranu do panoramicznych widoków nieziemskich krajobrazów, nawet w mniejszych pomieszczeniach. Podnieś swoje emocje w grach dzięki nieograniczonym możliwościom, niezależnie od tego, czy wyruszasz w pojedynkę, czy z grupą przyjaciół.

1,3-krotny zoom dla elastycznych odległości rzutu

TK700 maksymalizuje dostępną przestrzeń dzięki różnym odległościom rzutowania, umożliwiając rozrywkę na dużym ekranie 4K w małych pomieszczeniach.

** Współczynnik rzutu TK700 to 1,13 – 1,46 (obraz o przekątnej 100 cal z 2.86m) sprawdź przed instalacją

Korekcja trapezowa 2D dla idealnego wyrównania

Keystone w pionie i poziomie eliminuje efekty trapezu podczas projekcji z różnych lokalizacji w pomieszczeniu, co zapewnia łatwość i wygodę.

Podwójne HDMI 2.0 zapewni Ci łączność

Konsola

Przenośna konsola

Odtwarzacz multimedialny

Odtwarzacz Blu-ray

BenQ pozwala Ci grać na Twoich warunkach. Niezależnie od tego, czy jest to Sony PS5/PS4, Nintendo Switch czy Xbox Series X, podwójna uniwersalna łączność HDMI 2.0 zapewni Ci łączność.

** HDMI 2.0b jest kompatybilny z 4K 60Hz w grach

Zwrotne audio obsługujące eARC w TK700 umożliwi przekazywanie dźwięku Dolby Atmos i dźwięku 7.1-kanalowego, przesyłając oryginalny sygnał audio w pełnej rozdzielczości do systemu dźwiękowego za pomocą jednego kabla HDMI. Dzięki bardziej trójwymiarowemu efektowi dźwiękowemu ciesz

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	TK700 (9H.JPK77.17E)
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	4K
Format Obrazu	16:9
Jasność	3200
Kontrast (...:1)	10000
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	4000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.13
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.46